
Internátní škola na ostrově cikád
Julie B. Bonnie

Jméno lovce:

Co riskují žáci, když budou při hodině používat mobily?

Z jakého roku byl dopis v krabičce z bílého plechu, který Kaleb otevřel?

90 Co se stalo, když Květa viděla, jak Klára (která sebrala Vojtěšce její šálu) šikanuje 
Vojtěšku?

39 Na co se vymluvila Květa, když ji po večerce načapala na chodbě vychovatelka Lili?

Co zatarasí vstup do sklepa (poklop), kde mají první společnou zkoušku muzikálu?

Nepovinné otázky:

Kdybys našla tajnou zkušebnu, co bys udělal/a?

Namaluj hudební nástroj, na který bys chtěl/a hrát

Chtěl/a bys být spisovatelem? Proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


